
Møte i Øraker FAU 11. februar 2025 

Til stede: 

Klasse Navn Tilstede 

8A 8A - Cecilie Bue J 

8B 8B - KrisƟn Vibeke Saastad-Ravnaas  N 

8C 8C - Linda Davidsen Hellmann J 

8D 8D - Helge Benum J 

8E 8E – Katharina Nordbø J 

9A 9A - Julien Kerob J 

9B 9B - Anne Kathrine S. Christensen J 

9C 9C - ChrisƟan Rørdam J 

9D 9D - Andreas Holm N 

10A 10A - Dagfinn Rime N 

10B 10B - KirsƟ Merethe Tranby J 

10C 10C - Lars Erik Marcussen J 

10D 10D - Ove ChrisƟan Dahl Omang N 

10E 10E - Karin Gjesdahl Rebne J 

Rektor Rektor – Vigdis Lad J 

 

Rektor orienterer: 

 Takk for ball! PosiƟv opplevelse, ingen synlig rus, fine kåringer. 

 Prøvemuntlig uke 6, god øvelse for både elever og lærerer. Ikke karatergivende, skal være en posiƟv 
opplevelse av en reell prøvesituasjon. 
Disse dagene var resten av skolen på „jobbskygging“ 

 Mohammed inspektør sluƩer i mars da han flyƩer Ɵl en skole nærmere hjemme. Sannsynigvis er 
rektor og assisterende rektor alene resten av året.  

 Eksamensforbredende kurs i matemaƟkk utgår grunnet trang økonomi. 

 DEMBRA var på besøk for lærerne i dag, snakket om språkbruk. Skolen merker mer aggressiv og 
stygg språkbruk. Økende negaƟv Ɵltale Ɵl ansaƩe, spesielt på 8.trinn. DeƩe er overraskende og 
uakseptabelt. Skolen har i praksis ingen muligheter Ɵl straff, deƩe er ikke grunnlag for utvisning. Må 
jobbes gjennom holdninger. Det er enkeltelever, deƩe skal også tas opp i foreldregruppene i 
8.klasse. 

 Hva kan FAU bidra med i arbeid mot mobbing? DeƩe spørsmålet har bliƩ sƟlt Ɵl lærerne. Det er 
mindre engasjement fra foreldrene, vi må få Ɵl teƩere foreldregrupper.  



 Rekter ønsker FAU velkomme på foreldremøtene 7.klasse i mai og det nye 8.trinn i september: Her 
forteller FAU omm vårt arbeid, oppfordrer Ɵl foreldreengasjement og deltaglse og deler ut 
Håndboken som er beskrevet lengre nede. 

 Elevundersøkelsen: Viser god trivsel generelt, høy trivsel.  
Øraker gjør det generelt bra, ligger på Oslo-sniƩ. 
Mobbing: vi ligger under (bedre enn) Oslo-sniƩet, har gåƩ ned, men det er for mange som skriver at 
de opplever mobbing 2-3 ggr i mnd.  
Definisjonen av mobbing er endret, er nå at man har følt seg krenket der og da.  
Skoleundersøkelsen ligger på neƩet: hƩps://www.udir.no/tall-og-forskning/staƟsƟkk/staƟsƟkk-
grunnskole/elevundersokelsen-grunnskole-alle-resultater-tema/ 

 Ufrivillig fravær: Det er stor variasjon av typer ufrivillig fravær, ikke flere enn på andre skoler. Skolen 
følger opp en håndfull elever på hvert trinn, med ulik grad av fravær.  
Spørsmål fra FAU: Hvilke Ɵltak har skolen gjort eller skal gjøre?  
AkƟviteter i friminuƩer er populært, men det finnes ikke en enkel liste av „quick fix“ for klassene. 

FAU internt møte: 

 Formålsbasert FAU 

FAU skal være Ɵlstede på foreldremøtene 7.klasse i mai og 8.trinn i september (eƩer oppstart). 
Inkludere infomasjon om de Ɵngene som tas opp; mobbing, ufrivillig fravær og vise at FAU ikke bare 
er „pengeinnsamling“. 

 Turer: Det blir ikke Rjukan.tur for 2010-trinnet. For lite engasjement, for lite innsamlet. Spleis kan 
ikke Ɵlbakebetale. Man prøver å få Ɵl et nyƩ arrangement, en annen tur, en kortere tur i 
nærområdet. Hvis deƩe ikke lar seg gjøre, går pengene Ɵl ball. 160 000 samlet inn. Rektor kommer 
med innspill.  

Turkommiteen lager en felles kommunikasjon om hva som skjer. 

UDIR søknad, ligger på UDIR.no, ingen erfaringer finnes, må bare startes på nyƩ. 

 Spørsmål Ɵl NaƩeravn: kommer  det en NR-rep på mars-møtet? 8.-9.trinn, mer info på neste møte? 
Vi trenger ny naƩeravn-koordinator. F 

 Ballet for 10. klasse var veldig fint, ingen problemer, det gikk greit økonomisk og vaktene fra 9. 
klasse foreldre var veldig hjelpsomme. Erfaringsdokumentet deles med alle. 

 Karin og KirsƟ starer på en „Håndbok for FAU“, som kan deles ut på 7.klasse-møte, inkludert liƩ om 
hva FAU jobber med, årshjul for turer, info om hvilke utgiŌer / behov for innsamlinger osv. DeƩe 
brukles også for nye FAU-representanter som handover når det nye året starter. 

Neste møte 11.mars 2025 

 

 


